

Warszawa, 18 listopada 2020 r.

Biuro Cyberbezpieczeństwa

BC-I.134.1.2020

W związku z nadesłanymi w dniu 18.11.2020r. przez Oferenta pytaniami do postępowania „Zakup poniżej 30 tyś. € usługi instalacji, konfiguracji platformy edukacyjnej Security Awareness "on premise" wraz z materiałami edukacyjnymi dla 55000 użytkowników” w zakresie następujących zapisów OPZ wymienionych poniżej, Biuro Cyberbezpieczeństwa informuje co następuje:

1. W zakresie zapisów:

III. Wymagania funkcjonalne dla Platformy

6. Platforma musi zapewniać pełną rozliczalność logowania zdarzeń zmiany kodu aplikacji, treści i systemowych parametrów konfiguracyjnych.

Pytanie 1. Czy Zamawiający może zrezygnować z powyższego zapisu? Platforma typu open source o nazwie Moodle nie ma takiej funkcjonalności. Platforma zapewnia rozliczalność w zakresie logowania np. użytkowników, ale nie logowania modyfikacji samej w sobie aplikacji. System nie jest w stanie monitorować swojej struktury kodu. Poza tym platforma będzie zainstalowana w infrastrukturze Zamawiającego, i nikt niepowołany nie będzie miał do niej dostępu.

Odpowiedź:

Zamawiający z uwagi na fakt eksploatacji platformy w jego infrastrukturze teleinformatycznej dopuszcza brak takiej funkcjonalności. Zapisy dotyczące tego parametru zostaną usunięte z OPZ.

2. W zakresie zapisów:

III. Wymagania funkcjonalne dla Platformy

20. Zakończenie szkolenia musi kończyć się testem wiedzy z imiennym, generowanym automatycznie z Platformy certyfikatem ukończenia szkolenia. Wygenerowany certyfikat oprócz danych uczestnika powinien ponadto zawierać: logo Ministerstwa Sprawiedliwości, datę wygenerowania certyfikatu, rodzaj szkolenia oraz ilość godzin trwania szkolenia.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza certyfikat, który będzie zawierał dane uczestnika, logo Ministerstwa Sprawiedliwości, datę wygenerowania certyfikatu, rodzaj szkolenia, ale nie będzie zawierał ilości godzin trwania kursu?

Odpowiedź:

Zamawiający z uwagi na marginalność parametru dopuszcza rozwiązanie w którym brak tego parametru. Zapisy dotyczące tego parametru zostaną usunięte z OPZ.